
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОІ ОБЛАСНОІ РАДИ  

   

НАКАЗ 

12.02.2020                                        м. Харків                                                  № 47 

 

Про заходи по забезпеченню  

пожежної безпеки  

  

Згідно  правилам пожежної безпеки для закладів, установ і організацій 

системи освіти України, затверджені наказом Головного Управління державної 

пожежної охорони від 30.09.1998 № 348/70 із змінами, внесеними згідно з 

наказом МОН України від 21.02.2001 N 80/16, п. 3.8. та з метою посилення 

відповідальності за протипожежну безпеку, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В., заступнику 

директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю., заступнику директора з 

медичної роботи Рубан В.Т., заступнику директора з адміністративно-

господарської  роботи  Шведовій А.П.: 

1.1. Забезпечити підтримання порядку відповідальними особами за 

протипожежний стан на дільницях, у приміщеннях  і кабінетах у відповідності з 

вимогами  пожежної безпеки 

Постійно 

1.2. Заборонити у приміщеннях закладу експлуатацію несправних приладів 

опалення та саморобних нагрівальних приладів. Відповідальним особам за 

протипожежний стан на дільницях, у приміщеннях і кабінетах здійснювати 

щоденний контроль за експлуатацією нагрівальних приладів. 

                                                                                                                         Постійно 



 

1.3. Проводити детальний огляд усіх приміщень закладу щодо дотримання 

протипожежних вимог. 

1 раз на квартал 

2. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                  Г.МИХАЙЛЕНКО 

Антоніна Шведова,700-26-28 

З наказом  ознайомлені:  

 

О.ПЕТРЕНКО   А.ШВЕДОВА 

Л.ПОСКРЕБИШЕВА                                                                     В.РУБАН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


